
· 公益广告 ·

2024年11月29日 星期五18 公告

第11期要目第11期要目

投稿平台/www.8531.cn 电子邮箱/fgdj@8531.cn 订阅电话/（0571）85311920

微信公众号/非公有制企业党建 网站/非公企业党建网http://www.fgdjw.com.cn

看视界

会展经济“新”面孔
本期策划·共绘同心“园”
一图读懂

开发区这40年
数说经开区

以改革促开放、以开放谋发展
——国家级经开区40年发展综述
强党建 优服务 助创新 谋发展

/刘芳秀 祝萍

漕河泾“不惑”/徐曼丽 丁立歆

珠海，不止于海/徐曼丽 肖泽生 王美霞

工业社区助力追“新”逐“质”加速跑/姚珏

澎湃动力 向“新”向上/柴若楠

人 物

做“美丽”企业/项佳妮 姚珏 严纪光

我和我的烧饼小店/楼昕

样 本

“链”上发力石化产业扬鞭奋蹄/达社萱

走进“双强”

小砌块搭出生态大循环
/金梦靖 徐冰儿 吴霞菁

未来工厂 “强芯”之核/尹维纳 陈雪妮

新 探

文创产品策划运营师：做专业的文化使者
/柴若楠

视 野

实施“暖蜂芜优·五大行动”
扎实推进新业态、新就业群体党建工作

/安徽省芜湖市委社会工作部

探索建立新兴领域党群共建一体推进工作机制
/山东省济宁市兖州区委社会工作部

第十一期要目第十一期要目

传媒评论2024年第11期要目

封面封面 / COVER/ COVER
市域一体 全链贯通 打造匹配杭州城市能级的主流媒体“新旗舰”/童伟中⋯09
深化系统性变革 持续巩固壮大主流思想舆论/李贵军⋯12
统筹推进 创新驱动 持续赋能温州媒体系统性变革/杨 雷⋯15
以全面深化改革推进主流媒体系统性变革/柏建华⋯18
融起来更要强起来/沈炳忠⋯21
聚焦主责主业 谋求高质量发展/魏建东⋯24
以全媒深融系统建设牵引带动市级主流媒体系统性变革的金华实践/方青云⋯27
全媒创新 深入融合 多维激发媒体生产力/吴德生⋯30
深耕细作 守正创新 以全媒体革新引领主流媒体发展新篇/章隽达⋯33
以“融合深化年”拥抱系统性变革/黄保才⋯36
三个维度发力，推动媒体系统性深融/蓝 海⋯39
聚焦聚焦 / FOCUS/ FOCUS
智能生成时代新闻价值引领的机制重构/黄作敏⋯42
今天我们怎么做记者今天我们怎么做记者 / HOW TO BE A JOURNALIST/ HOW TO BE A JOURNALIST
我的基层一线情结：是记录，更是塑造/庄向娟⋯47
探索探索 / EXPLORE/ EXPLORE
打通评论生产“双循环” 提升观点表达新优势/荣 翌⋯50

温州市土地出让公告优质地块推介

出
让
地
块
位
置
示
意
图

温州市丰双片区鞋都单元C-14地块

地块位于全新规划的鞋都单元东部宜居组团，也是近年来片区首宗涉宅用地，一线沿江可览180°瓯江景观，未来该片区定位“时尚

智谷·世界鞋都”，是温州鹿城西部集时尚制造、总部商务、文化艺术和品质居住等功能于一体的产城联动综合性片区。地块紧邻中国鞋都

鞋革城、时尚港购物中心，过温金路为科创园、创业园、工业园集群，产业基础夯实，也为片区产业经营者、地缘客群提供了置业窗口。

联系电话：土地交易处：0577-88926859 王女士 地块联系人：0577-88631108 王女士

优质地块推荐

扫一扫 看详情

地块编号

温州市丰双片区鞋都单元

C-14地块

地块坐落

鹿城区丰门街道

出让面积

（m2）

29912.83

用途

住宅70年

商服40年

出让地上建筑面积

（m2）

89738.49

出让起价

（万元）

40600

挂牌报名时间

2024年12月19日9时至

2024年12月27日17时

桐庐县国有建设用地使用权挂牌出让公告
根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经桐庐县人民政府批准，桐庐县规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

注：具体情况以每个地块《挂牌出让文件》和出让合同为准。
二、挂牌出让土地受让对象：具体竞买申请要求详见挂牌出让文件。竞得者必

须严格按照土地出让合同规定的条件进行开发建设。
三、竞得人确定方式：具体详见地块挂牌出让文件。
四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用权挂牌出让通过浙江省自然资

源智慧交易服务平台（https://www.zjzrzyjy.com）进行。竞买申请人可通过浙
江省自然资源厅、杭州市规划和自然资源局门户网站进入浙江省自然资源智慧交
易服务平台。竞买人须使用 IE9、IE10 及 IE11(推荐使用 IE11)浏览器登录交易系
统，否则可能导致交易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在 2024 年 12 月 19 日 17 时至

2024 年 12 月 27 日 16 时登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（https://www.
zjzrzyjy.com）进行报名。竞买申请人须按照挂牌须知要求办理数字证书并足额
交纳竞买保证金，符合竞买要求方可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：
桐政储出[2024]10号、桐政储出[2024]11号竞买人可在2024年12月19日17

时起至2024年12月30日9时进行报价。
七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让文件。《挂牌出让文件》及地块相关

资料，可以登录浙江省自然资源智慧交易服务平台浏览或下载。
八、挂牌咨询。现场咨询地点设在杭州市公共资源交易中心桐庐分中心（桐庐

县城迎春南路258号国资大厦5楼），咨询电话：0571-64217659、89546713。

桐庐县规划和自然资源局、杭州市公共资源交易中心桐庐分中心
2024年11月29日

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

地块编号

桐政储出[2024]10号

桐政储出[2024]11号

地块坐落

桐庐县瑶琳镇2023-04号地块

桐庐县未来城16号地块

出让面积
（m2）

22232

41142

用途

娱乐用地、旅馆用地

二类城镇住宅用地

地上建筑面积
（m2）

26678.4

41553.42

出让起价
（万元）

2261

31540

竞买保证金
（万元）

453

6308

土地出让年限

40年

商业40年、居住70年


